
Contacto

Teléfono 957212900
Fax 957211188
Correo Electrónico 
regimeninteriorcompras@dipucordoba.es

Dirección Postal

Plaza de Colón, 15
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 142/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 11:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputado Delegado de Juventud y Deportes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aplicaciones.dipucordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qhuvq6Io4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación menor para el suministro de 4 electrobombas para el Albergue
Provincial de Cerro Muriano Dependiente de la Delegación de Juventud y Deportes de la Diputación
Provincial.

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
31681200 - Bombas eléctricas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: La entrega del suministro se realizará en el plazo máximo de 1 mes a contar desde la adjudicación del
contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Comercial Agrocor SA
NIF A14216527

http://www.aplicaciones.dipucordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qhuvq6Io4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Plaza Colón, 15
(14071) Córdoba España

Apertura de los sobres que contienen la
documentación relativa al cumplimiento de
requisitos previos y de los criterios de
adjudicación evaluables automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2019 a las 09:00 horas
Fecha y hora estimadas sujetas a cambios por parte
del órgano de asistencia. El acto no tendrá carácter
público.

Precio de la oferta más baja 4.598,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.598,99 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.598,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.564,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2019 a las 23:59
Observaciones: Sólo se admitirán ofertas presentadas a través de la herramienta de preparación y presentación que
facilita la PLACSP. Para cualquier tipo de duda o incidencia con la descarga, uso y manejo de la herramienta de
preparación de ofertas electrónicas, póngase en contacto con los responsables de la Plataforma a través del correo-e
licitaciónE@minhafp.es, en horario de lunes a jueves de 9:00 a 19:00 y viernes de 9:00 a 15:00.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 12/08/2019 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Lugar

SERVICIO CONTRATACION DIPUTACION
PROVINCIAL

Dirección Postal

(14071) Córdoba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2019 a las 12:08 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica respecto al presupuesto base de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2u4cB3uSBBYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004463563 |  2019-323815 | Thu, 26 Sep 2019 11:42:57:250 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44367263738712784184853465996425226292 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2u4cB3uSBBYSugstABGr5A%3D%3D

